

HW FYSIOTERAPI ApS

Staktoften 22
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Tom Bendix Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HW FYSIOTERAPI ApS

Staktoften 22

2950 Vedbæk

Telefonnummer: 70260868

e-mailadresse: Tom@bendixjensen.dk

CVR-nr: 24228940

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord

Rådhuspladsen 75

1550 København

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har, bestået i udførelse af fysioterapi

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse, der omfatter perioden 01.01.2015 - 31.12.2015, udviser et resultat på DKK. -91286 mod DKK - 2610 i 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 127.778

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Selskabet forventer et lille overskud i 2017. Selskabets kapitalberedskab forventes at være tilstrækkeligt fremover. Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		802.218	815.633
Eksterne omkostninger		-300.465	-288.154
Bruttoresultat		501.753	527.479
Personaleomkostninger		-500.079	-495.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.055	-31.144
Resultat af ordinær primær drift		-88.381	569
Øvrige finansielle omkostninger		-2.805	-3.179
Ordinært resultat før skat		-91.186	-2.610
Årets resultat		-91.186	-2.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-91.186	-2.610
I alt		-91.186	-2.610

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.656	44.569
Materielle anlægsaktiver i alt		35.656	44.569
Anlægsaktiver i alt		35.656	44.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.146	183.219
Andre tilgodehavender		44.667	38.606
Tilgodehavender i alt		142.813	221.825
Likvide beholdninger		28.132	52.520
Omsætningsaktiver i alt		170.945	274.345
Aktiver i alt		206.601	318.914

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.222	87.964
Egenkapital i alt		121.778	212.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.823	105.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.823	105.950
Gældsforpligtelser i alt		84.823	105.950
Passiver i alt		206.601	318.914